[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2014                                                                                                          № 10
г. Омутнинск

О внесении изменений

в решение Омутнинской районной Думы

от 28.11.2012 № 74

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/873 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утверждённое решением Омутнинской районной Думы от 28.11.2012 № 74 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» (в редакции от 27.11.2013 № 72),  изменения, заменив в пункте 4.3 раздела 4 цифру «150» на цифру «200».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01.01.2014.
И.о. главы

Омутнинского района                                                               Е.Н. Нижегородов